
2016.07.25. 13:59 L:\ado\mentes\x\28.doc 

 

 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
28/2016. (VI. 13.)  

önkormányzati rendelete 
 

a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, 
elszállítására és elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 

45. § (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13 § (1) bekezdés 11. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 
 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz összegyűjtésére, elszállítására és 

elhelyezésére irányuló közszolgáltatásról szóló 4/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelet. 3. §-

ában a „2014. december 31-ig” szövegrész helyébe a „2019. december 31-ig” szövegrész lép. 

 
 

2. § 
  

Ez a rendelet 2016. június 15-én lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2016. június 9. 
 

 

 

  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 

 

 


